בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אמיר פראג' (עציר) המשיב

הנוכחים:

ב"כ המבקש/ת - עו"ד ברנע

המשיב הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיב - עו"ד גולני משה - סנגוריה ציבורית

החלטה

בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים מכח סעיף 21 (א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -מעצרים),
תשנ"ו- 1996.

במקביל להגשת בקשה זו הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בשכרות וללא
פוליסת ביטוח בת תוקף.

לנהיגה הורשה כאשר נהיגה קצר ותק למשיב של המשיב, להוכחת אשמתו לכאורה ראיות קיימות כי נטען, בבקשה
בשנת 2012 וצבר לחובתו 4 הרשעות קודמות. עוד מצוין בבקשה כי כנגד המשיב מאסר מותנה בר הפעלה לתקופה

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו אל שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

תיק החקירה מוחזר לב"כ המאשימה.

הוקלדעלידיסיגלקדוש